
 

 

Ufficio Affari Generali e del Personale 
Firenze, 29 settembre 2010 
Decreto n. 291 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il proprio decreto n. 261 del 10 settembre 2010 con il quale è stata indetta una 
selezione per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione a progetto per 
attività dell’ufficio di contabilità e bilancio – gestione finanziaria delle risorse proprie 
e di quelle in affidamento dal MIUR (codice: SEL 15/2010) ; 
  
LETTO il verbale redatto in data 28 settembre 2010 dalla Commissione istituita con 
decreto n. 285 del 24 settembre 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai 
candidati in possesso dei requisiti richiesti; 

 
DECRETA  

 
E’ pubblicata la graduatoria  dei candidati ammessi al colloquio di cui all’avviso di 
selezione SEL 15/2010: 
 

Elisa Vannini 

Non sono ritenuti idonei per mancanza di requisiti di accesso richiesti dal Bando a 
pena di esclusione i seguenti candidati: 
 

1. Della Marca Filomena  
2. Macrì Giulia 
3. Zanellati Claudia 

Il candidato ammesso al colloquio dovrà  presentarsi il giorno MARTEDI’ 05 ottobre 
alle ore 10.00 presso la Sede Amministrativa A.N.S.A.S. in Via Buonarroti 10, 50122,  
Firenze.  
 
La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.  
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it  
 

        Il Direttore Generale  
      Massimo Radiciotti  

 

 

http://www.indire.it/�

	Ufficio Affari Generali e del Personale

